數理

英語
桃園市內壢國中    資優班 108學年度國小冬令營簡章

一、 主旨：

(一) 藉由 DISCOVER教學模式，運用創意推理及科學研究之探索精神來解

決問題，發展創造力的多樣性。

(二) 推廣資優教育活動，提供學生多元充實課程，發掘學生多元優勢智能。

(三) 建構校本資優課程，透過多元活潑及環環相扣的課程，提昇學生溝

通、表達、分享、統整與思考的能力。

(四) 建構中壢地區資優教育網絡，提供中壢地區學生適性教育與優質學習

環境。

二、 辦理單位：

內壢國中數理資優班、英語資優班。

三、 課程主題：

邏輯推理訓練、科學實驗實作、生活英語應用、團隊合作培養、領導與創

造能力激發。

四、 日期：

109年 1月 21日（星期二）至 1月 22 日（星期三），上午八時二十分至

下午四時，共兩日。

五、 地點：

內壢國中資優班教室(集賢樓 3F)，無校車接送，請自行安排學生交通。

六、 對象與名額：

就讀本市國小五、六年級學生，在數理或英語學科具有較佳表現或學習興

趣者，招收 36名，報名超額時優先錄取六年級學生。

七、 報名方式：

108年 12月 2日至 12月 22日至本校網站主頁右方「線上報名專區」點選

「資優班辦理國小冬令營報名表單」填寫報名資料。

108年 12月 24日下午四時本校網站公布欄公告正取與備取名單，並以

E-mail寄送繳費單。

錄取者請於 109年 1月 2日前完成繳費，逾期喪失參加資格，本校另行通

知備取者遞補。

八、 費用：

新台幣 1,200元整。包含本活動所有費用：講師費、材料費、講義費、保

險費、兩日午餐…等，本活動不會再收取任何費用，勿讓學生帶錢到校以

免遺失。

已報名完成繳費，於 109年 1月 13日前(含)取消報名者，全額退費；

109年 1月 14日至 1月 17日取消報名，退還繳交費用五成；

上課前一日請假者，退還午餐費 80元。

九、 課程表：

1/21 (二) 課    程 備註

8:10~8:20 報到 請穿著方便運動的服裝

8:20~8:40 始業式

8:40~10:20 探索課程

10:30~12:10 皂化弄人

12:10~13:05 午餐、午休 請自備餐具

13:05~13:50 高層次思考

14:00~14:45 英語尋寶趣

14:45~15:05 小組茶敘

15:05~16:00 一起「拚」「數」度

1/22 (三) 課    程

8:10~8:20 報到 請穿著方便運動的服裝

8:20~8:50 BOARD GAMES

9:00~10:00 「英文」上「菜」

10:10~11:50 五光十色

11:50~12:50 午餐、午休 請自備餐具

12:50~15:30 大地遊戲 請穿著方便運動的服裝

15:30~16:00 結業式、頒獎

十、 諮詢電話：

報名、繳費問題：4522494#614特教組長、#610輔導室教師

學生輔導、課程內容：4522494#201資優班教師

內壢國中將於 109年 1月 18日(六)上午 9:00~12:00於本校活動中心辦理資優

鑑定說明會，介紹鑑定流程、報名方式、本校資優班，歡迎家長與同學參加。